АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №1293
РЕШЕНИЕ

	12.08. 2022 года
	Логовской сельсовет Первомайского района Алтайского края
	№ 74

	О форме избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 4 статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий  поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований». которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка №1293
возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, участковая избирательная комиссия избирательного участка №1293

	РЕШИЛА:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края, восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №1(приложение).

2. Обнародовать / разместить настоящее решение на информационном стенде / сайте www.perv_alt.ru.
	Председатель

	Л.Н.Иванова

	Секретарь

	С.В.Чернова

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением участковой избирательной комиссии избирательного участка №1293
                       от 12.08. 2022 года № 74_

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Логовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края восьмого созыва

11 сентября 2022 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Одиннадцатимандатный  избирательный округ № 1

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем одиннадцать зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор..

	  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более

чем в одиннадцати квадратах либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	  Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии c правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	БАКАЛЕВА

Татьяна

Александровна
	1953 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; пенсионер; депутат Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КРАСНОВА

Елена

  Николаевна
	1978 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; Логовской Дом культуры МБУК «МфКЦ» Первомайского района, художественный руководитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КУЗНЕЦОВА

Лариса

Михайловна
	1962 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Бешенцево; пенсионер; депутат Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЛИПАТНИКОВА

Татьяна

 Викторовна
	1975 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; МБОУ «Логовская СОШ» Первомайского района, заместитель директора; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ПЕНКИНА

Екатерина

Сергеевна
	1991 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; МБДОУ – детский сад общеразвивающего вида «Зернышко», учитель-логопед; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ПРОСЕКОВА

Нина

Алексеевна
	1954 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; пенсионер; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	РОГОНОВ

Максим

Вячеславович
	1984 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; МБОУ «Логовская СОШ» Первомайского района, учитель; депутат Совета депутатов Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; самовыдвижение

	СОРОЧКИНА

Дарья

Владимировна
	1991 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; временно неработающая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	СТАРОДУБОВА

Ольга

Михайловна
	1978 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; временно неработающая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ТРОШИН

Игорь

Петрович
	1967 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; МБДОУ детский сад общеразвивающего вида «Зернышко», рабочий по обслуживанию здания; самовыдвижение

	ЧУРАКОВА

Наталья

Александровна
	1985 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; ООО «Бугров и Ананьин», бухгалтер; депутат Совета депутатов Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; самовыдвижение

	ШАЛАМОВ

Александр

Анатольевич
	1969 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; временно неработающий; депутат Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ШАРФ

Ольга

Александровна
	1983 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; МБОУ «Логовская СОШ», учитель физики; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ШИРИНА

Ольга

Александровна
	1976 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; временно неработающая; самовыдвижение

	ЮФЕРОВА

Татьяна

Михайловна
	1979 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; Логовская библиотека МБУК «МфКЦ» Первомайского района, библиотекарь; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Логовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края восьмого созыва

11 сентября 2022 года
(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

Одиннадцатимандатный  избирательный округ № 1
РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем одиннадцать зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор..
  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более

чем в одиннадцати квадратах либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
  Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии c правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.
БАКАЛЕВА

Татьяна

Александровна
1953 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; пенсионер; депутат Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КРАСНОВА

Елена

  Николаевна
1978 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; Логовской Дом культуры МБУК «МфКЦ» Первомайского района, художественный руководитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КУЗНЕЦОВА

Лариса

Михайловна
1962 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Бешенцево; пенсионер; депутат Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЛИПАТНИКОВА

Татьяна

 Викторовна
1975 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; МБОУ «Логовская СОШ» Первомайского района, заместитель директора; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ПЕНКИНА

Екатерина

Сергеевна
1991 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; МБДОУ – детский сад общеразвивающего вида «Зернышко», учитель-логопед; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ПРОСЕКОВА

Нина

Алексеевна
1954 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; пенсионер; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РОГОНОВ

Максим

Вячеславович
1984 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; МБОУ «Логовская СОШ» Первомайского района, учитель; депутат Совета депутатов Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; самовыдвижение

СОРОЧКИНА

Дарья

Владимировна
1991 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; временно неработающая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СТАРОДУБОВА

Ольга

Михайловна
1978 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; временно неработающая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТРОШИН

Игорь

Петрович
1967 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; МБДОУ детский сад общеразвивающего вида «Зернышко», рабочий по обслуживанию здания; самовыдвижение

ЧУРАКОВА

Наталья

Александровна
1985 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; ООО «Бугров и Ананьин», бухгалтер; депутат Совета депутатов Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; самовыдвижение

ШАЛАМОВ

Александр

Анатольевич
1969 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; временно неработающий; депутат Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШАРФ

Ольга

Александровна
1983 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; МБОУ «Логовская СОШ», учитель физики; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШИРИНА

Ольга

Александровна
1976 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; временно неработающая; самовыдвижение

ЮФЕРОВА

Татьяна

Михайловна
1979 года рождения; место жительства: Алтайский край, Первомайский район, село Логовское; Логовская библиотека МБУК «МфКЦ» Первомайского района, библиотекарь; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»